
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 
 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 
 

 w sprawie powołania Komisji do spraw naborów zewnętrznych na wolne 
stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 oraz art. 26 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598) oraz § 6 ust. 1 

zarządzenia Nr 25/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie naborów na wolne stanowiska do korpusu służby 

cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego zarządzeniami Nr 7/2018 

z dnia 20 czerwca 2018 r.1 i Nr 29/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r.2 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw naborów zewnętrznych na wolne stanowiska do 

korpusu służby cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zwaną dalej 

„Komisją”. 

§ 2. 1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący: Paulina Pluta – Dyrektor Biura Wojewody; 

2) Zastępcy Przewodniczącego: 

a) Magdalena Malinowska – Zastępca Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu, 

b) Marcin Szmaja – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

c) Ilona Balcerczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

3) pozostali członkowie: 

a) dyrektor wydziału, w rozumieniu pojęcia zdefiniowanego w Regulaminie 

Organizacyjnym Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi3, do którego prowadzony 

jest nabór, a w czasie usprawiedliwionej nieobecności jego zastępca, 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 7/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 czerwca 2018 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie naborów na wolne stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 29/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 8 grudnia 2020 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie naborów na wolne stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 186/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, z późn. zm. 



b) pracownik Oddziału Kadr i Organizacji w Biurze Kadr, Płac i Budżetu. 

2. Dyrektor Generalny Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi może wyrazić 

zgodę na włączenie w skład Komisji dodatkowego pracownika, na wniosek dyrektora 

wydziału, do którego przeprowadzany jest nabór. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 14/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 

naborów zewnętrznych na wolne stanowiska do korpusu służby cywilnej w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 
 

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 


